
Qüvvədədir 

T.İ.Mirzəyevin “Şöhrət” ordeni ilə təltif edilməsi 
haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
Sərəncamı 

14 iyun 2022, 14:13 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü 
bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram:                        

Azərbaycan kinematoqrafiyasının inkişafında səmərəli fəaliyyətinə görə 
Tofiq İbrahim oğlu Mirzəyev “Şöhrət” ordeni ilə təltif edilsin. 

 

İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
Bakı şəhəri, 14 iyun 2022-ci il 

 

https://e-qanun.az/framework/9507

	T.İ.Mirzəyevin “Şöhrət” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

